様式第13号(第7条関係)

出張業務承認申請書
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　殿
住所
氏名
(記名押印又は署名)
電話番号
下記のとおり理容所以外の場所において業を行いたいので、理容師法施行細則第7条第1項の規定により申請します。
記
1　業務を行う期間
　　　　　　年　　　　月　　　　日～　　　　年　　　　月　　　　日(　　　　日間)

2　業務を行う場所
3　業を行う理容師
　(1)　氏名
　(2)　住所
　(3)　免許証番号
　　※多人数の場合は一覧表　　他　　　　　　　名
4　理由